

## COTIZACION

No. 28156  
Fecha Emisión 12/8/2020  
Condiciones DE CONTADO  
Método de Entrega: Inmediata

C0334 PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA RNC 401007371  
Lic. Rafael Andújar, Tel: (809)533-0522

### CENTRO DE LOS HEROES, STO. DGO.

| Referencia     | Código UNSPSC | Cuenta presupuestaria | Descripción                       | Cantidad | Unidad | Precio unitario estimado | Precio total estimado |
|----------------|---------------|-----------------------|-----------------------------------|----------|--------|--------------------------|-----------------------|
| 1              | 44112001      | 2.3.9.2.01            | LIBRETA POST 3X3                  | 100      | Unidad | 20.42                    | 2,042.00              |
| 2              | 44112001      | 2.3.9.2.01            | LIBRETA POST 3X5                  | 100      | Unidad | 33.90                    | 3,390.00              |
| 3              | 44112001      | 2.3.9.2.01            | LIBRETA POST 3X2                  | 100      | Unidad | 16.95                    | 1,695.00              |
| 4              | 44122011      | 2.3.9.2.01            | FOLDER 8 1/2X11                   | 1000     | Unidad | 4.24                     | 4,240.00              |
| 5              | 44122011      | 2.3.9.2.01            | FOLDER 8 1/2X13                   | 1000     | Unidad | 8.47                     | 8,470.00              |
| 6              | 44122107      | 2.3.9.2.01            | GRAPA ESTANDAR                    | 200      | Unidad | 29.66                    | 5,932.00              |
| 7              | 60121802      | 2.3.7.2.06            | TINTA EN GOTERO AZUL              | 100      | Unidad | 20.42                    | 2,042.00              |
| 8              | 44121704      | 2.3.9.2.02            | LAPICERO AZUL                     | 3000     | Unidad | 8.47                     | 25,410.00             |
| 9              | 44121704      | 2.3.9.2.02            | LAPICERO NEGRO                    | 1500     | Unidad | 8.47                     | 12,705.00             |
| 10             | 27112016      | 2.3.6.3.04            | TIJERA                            | 200      | Unidad | 29.66                    | 5,932.00              |
| 11             | 44121702      | 2.3.9.2.01            | LAPIZ DE CARBON                   | 3000     | Unidad | 7.07                     | 21,210.00             |
| 12             | 14111511      | 2.3.3.1.01            | PAPEL CARBON                      | 100      | caja   | 149.49                   | 14,949.00             |
| 13             | 44121708      | 2.3.9.2.01            | PAPEL BON 8 1/2X11 (resma)        | 1200     | Unidad | 175.86                   | 246,204.00            |
| 14             | 44122104      | 2.3.9.2.01            | MARCADOR DE PIZARRA               | 100      | Unidad | 20.42                    | 5,065.00              |
| 15             | 14111514      | 2.3.3.3.01            | CLIP N1 ( caja)                   | 150      | Unidad | 149.49                   | 25,423.50             |
| 16             | 14111514      | 2.3.3.3.01            | LIBRO RECOR DE 300                | 150      | Unidad | 211.85                   | 31,779.00             |
| 17             | 44122105      | 2.3.9.2.01            | LIBRO RECOR DE 500                | 150      | Unidad | 340.46                   | 51,069.00             |
| 18             | 44101707      | 2.3.9.2.01            | CLIP N2                           | 150      | Unidad | 29.66                    | 4,449.00              |
| 19             | 44103502      | 2.3.9.2.01            | GRAPADORA                         | 150      | Unidad | 135.59                   | 20,338.50             |
| 20             | 44122024      | 2.3.9.2.01            | TAPA P/ ENCUADERNAR               | 200      | Unidad | 246.61                   | 49,322.00             |
| 21             | 31201505      | 2.3.9.9.01            | ESPIRALES PARA ENCUADERNAR        | 100      | Unidad | 503.22                   | 50,322.00             |
| 22             | 31201505      | 2.3.9.9.01            | CINTA ADHESIVA 3/4                | 100      | Unidad | 33.90                    | 3,390.00              |
| 23             | 14111525      | 2.3.3.1.01            | CINTA ADHESIVA DE 2 PULGADA       | 100      | Unidad | 67.80                    | 6,780.00              |
| 24             | 44121605      | 2.3.9.9.01            | PAPEL MAQUINA SUMADORA            | 100      | ROLLO  | 20.42                    | 2,042.00              |
| 25             | 14111503      | 2.3.3.2.01            | DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA 3/4 | 100      | Unidad | 76.26                    | 7,626.00              |
| 26             | 44122026      | 2.3.9.2.01            | LABEL PARA CD                     | 60       | PAQ    | 323.76                   | 19,425.40             |
| 27             | 44122027      | 2.3.9.2.01            | SACAGRAPAS                        | 100      | Unidad | 29.66                    | 2,966.00              |
| 28             | 44121802      | 2.3.9.2.01            | ARCHIVO DE ACORDION               | 100      | Unidad | 308.41                   | 30,841.00             |
| 29             | 44121704      | 2.3.9.2.02            | CORRECTOR LIQUIDO BLANCO          | 100      | Unidad | 20.42                    | 2,042.00              |
| 30             | 44121704      | 2.3.9.2.02            | PORTA CLIP                        | 100      | Unidad | 33.90                    | 3,390.00              |
| 31             | 44111911      | 2.3.9.2.01            | PORTA LAPIZ                       | 100      | Unidad | 67.80                    | 6,780.00              |
| 32             | 14111514      | 2.3.3.3.01            | PIZARRA BLANCA                    | 60       | Unidad | 704.08                   | 42,244.80             |
| 33             | 44122118      | 2.3.9.2.01            | LIBRETA RAYADA GRANDE             | 200      | Unidad | 29.66                    | 5,932.00              |
| 34             | 44122105      | 2.3.9.2.01            | GANCHO PARA FOLDERS               | 700      | Unidad | 27.09                    | 19,163.00             |
| 35             | 44121716      | 2.3.9.2.01            | CLIP BILLETERO                    | 200      | Unidad | 33.90                    | 6,780.00              |
| 36             | 44121708      | 2.3.9.2.01            | RESALTADORES                      | 200      | Unidad | 21.19                    | 4,238.00              |
| 37             | 44121506      | 2.3.9.2.01            | MARCADORES                        | 200      | Unidad | 21.19                    | 4,238.00              |
| 38             | 14111514      | 2.3.3.3.01            | SOBRE MANILA 10X13                | 5000     | Unidad | 3.24                     | 16,200.00             |
| 39             | 44111501      | 2.3.9.2.01            | LIBRETA RAYADA PEQUEÑA            | 200      | Unidad | 16.95                    | 3,390.00              |
| 40             | 44121503      | 2.3.9.2.01            | BANDA DE GOMAS                    | 200      | Unidad | 20.42                    | 4,084.00              |
| 41             | 44121506      | 2.3.9.2.01            | SOBRE CARTA                       | 200      | Unidad | 15.08                    | 3,016.00              |
| 42             | 14111525      | 2.3.3.1.01            | SOBRE MANILA 9X12                 | 5000     | Unidad | 3.08                     | 15,400.00             |
| SUB-TOTAL      |               |                       |                                   |          |        |                          | 800,000.00            |
| Mas: 10% Ibtis |               |                       |                                   |          |        |                          | 144,000.00            |
| TOTAL GENERAL  |               |                       |                                   |          |        |                          | 944,000.00            |



(809) 563-8249 / Fax: (809) 476-9627 ✉ distosa@distosa.com ☎ Distosa W www.distosa.com

Eugenio Deschamps No. 11, La Ciénaga, Sto. Dgo., Rep. Dom.

RNC:1-22-00167-2 • RFC: 695